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'' EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

08:53

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 • RECTOR

230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPROMISOSRUBRO PRESUPUESTAL APROPIACION AUTORIZAOON DE GIRO EJEC.

AUT.GIRO
OISPOUIBLE ACUUULADOVIGENTE SUSPEMSIOKI MES %IMCIALMOMBRE MODIFICACIONES ACUMULADOMES

COCK GO ACUMULADOMES (14=13/8)137 8=<B-7| 9 ID6=(3-*5)3 (11=10/8)2 121

34,273,517.129.00 147,064,571,879.00407,533,740,249,00 35,056,939,721.00 207,651,063.062.00 50.95 36.0949,833,242,249.00 407,533,740,249.00 0.00357,700,498.000.00 0.00SASTOS3

145,376,684,121.00

90,055,972,601.00

69,719,386,727.00
49,558,381,137.00

55.30 33,600,906,529.00

18,975,104,385.00

16,599,994,649.00
14,315,613,823.00

39.260.00 370,285,661,895.00

216,626,473,000.00

161,789,882,000.00
121,464,271,000.00

34,365,557,685.00

17,925,861,579.00

16,645,847,005.00
14,358,497,251.00

204.769,656,534.00

113,830,035,241.00

71,246,900,929.00
51,082,926,411.00

36,886,296,895.00 370,285,661,895.00

216,626,473,000.00

161,789,882,000.00

121,464,271,000.00

0.00333,399,365,000.00

216,626,473,000.00
Funcionamlento 
Gastos de personal

3-01
52.55 41.570.000.000.003-01-001
44.04
42.06

43.090.00 0.000.00161,789,882,000.00
121,464,271,000.00

Plants de personal permanente 
Factores constltulrvos de salario

3-01-001-01
3-01-001-01-01 40.800.000.000.00

0.00 38,814,388,761.00

4,565.454,315.00

4,565.454.315.00
33,605.549.075.00

33,605,549,075.00
643,385,371.00

643,385,371.00
78,126,032.00

0.00 86,876,140,000.00

11.587,051,000.00

11.587.051,000.00
73,831,801,000.00

73,831,801,000.00
1,457,288,000.00

1,457,288,000.00
215,041,000.00

0.00 86,876,140,000.00

11,587,051,000.00

11,587.051.000.00
73,831.801,000.00

73,831,801,000.00
1,457,288,000.00

1,457,288,000.00
215,041,000.00

6,735,387,835.00

812.593,705.00

812.593.705.00
5.802,306.999.00

5,802,306,999.00
120,487,131.00

120,487,131.00
14,039,385.00

38,828,820,143.00

4,579.126,535.00

4.579.126.535.00
33,606.308,237.00

33,606,308,237.00
643,385,371.00

643,385.371.00
78,126,032.00

44.69 6,720,956,453.00

798.921.485.00

798,921.485.00
5.801,547.837.00

5,801,547,837.00
120,487,131.00

120,487,131.00
14,039,385.00

44.6886,876,140,000.00

11,587,051,000.00

11.587.051,000.00
73.831,801.000.00

73,831,801,000.00
1,457,288,000.00

1,457,288,000.00
215,041,000.00

Sueldo bBsIco

Suetdo Bdsico Adminislrativos 
Sueldo BSsIco Adminislrativos 
Sueldo BSsIco Docentes 
Sueldo BBsico Docentes 
Sueldo Trabajadores Oficlales 
Sueldo Trabajadores Oficlales 
Horae extras, dominlcales, festivos y 
recargos

Horas Extras, Dominlcales. Festivos, 
Adminislrativos

Horas Extras, Dominlcales, Festivos, t 
Gastos de representacibn

Gastos de Representacibn 
Adminislrativos

Gastos de Representation Admlnistral
Subsldlo de alimentation

Subsldio de alimentation

Subsidio de alimentation
Auxlio de transporte

Auxlio de transporte

Auxlio da transports
Bonification por servicios preetados

Bonification por Servicios Preetados 
Administrath/os

Bonification por Servicios Prestados A

3-01-001-01-01-11
39.52 39.400.000.000.003-01-001-01-01-11-0001

39.40
45.52

39.52
45.52

0.000.00 0003-01-001-01-01-11-0001-00 
3-01-001-01-01-11-0002 0.000.000.00

45.52
44.15

45.52
44.15

0.000.000.003-01-001-01-01-11-0002-00
3-01-001-01-01-11-0003 0.00 0.000.00

44.15
36.33

0.00 44.15
36.33

0.00 0.003-01-001-01-01-11-0003-00 
3-01-001-01-01-12 0.000.00 0.00

36.3378,126,032.00215,041,000.00 14,039,385.00 78,126,032.00 36.33 14,039,385.000.00 215,041,000.00 0.000.00215,041,000.003-01-001-01-01-12-0001

3-01-001-01-01-12-0001-00
3-01-001-01-01-13

3-01-001-01-01-13-0001

78.126,032.00
175.150,016.00

175.150.016.00

36.3378.126,032.00
175,150,016.00

175.150,016.00

36.33
31.37

14.039.385.00
31,145,672.00

31,145.672.00

215.041,000.00
558,266,000.00

558.266,000.00

14.039.385.00
31,145,672.00

31.145.672.00

215.041.000.00
558,266,000.00

558,266,000.00

0.000.00 0.00215.041.000.00
558,266,000.00

558,266,000.00

31.370.000.000.00

31.37 31.370.000.000.00

175,150,016.00
36,338,709.00

36,338,709.00

36,338,709.00
37.378,348.00

37,378,348.00

37.378,348.00
1,012,333.510.00

146,687,636.00

31,145,672.00
6,165,983.00

6,165,983.00

6,165,983.00
6,342,390.00

6.342.390.00

6.342.390.00
98,991,569.00

23,536,720.00

175,150,016.00
36,338,709.00

36,338,709.00

36,338,709.00
37,378.348.00

37,378,348.00

37.378.348.00
1,013,585,129.00

147,790,297.00

31.37
40.44

31,145,672.00
6,165,983.00

6,165,983.00

6,165.983.00
6,342,390.00

6.342,390.00

6.342.390.00
97,739,950.00

22,434,059.00

31.37
40.44

0.00 556,266,000.00
89,859,000.00

89,859,000.00

89,859,000.00
96,323.000.00

96,323,000.00

96.323.000.00
2,514,668,000.00

371,465,000.00

0.00 558,266,000.00
89,859,000.00

89,859,000.00

89,859,000.00
96,323,000.00

96.323,000.00

06.323.000.00
2,514,668,000.00

371,465,000.00

556,266,000.00
89,859,000.00

69,859,000.00

89,859,000.00
96,323,000.00

96.323.000.00

96.323.000.00
2,514,668,000.00

371,465,000.00

0.003-01-001-01-01-13-0001-00
3-01-001-01-01-14 0.00 0.000.00

40.44 40.440.000.000.003-01-001-01-01-14-0000
40.44
38.81

40.44
3861

0.00 0.000.003-01-001-01-01-14-0000-00
3-01-001-01-01-15 0.00 0.000.00

38.8138.810.00 0.000.003-01-001-01-01-15-0000
3861
40.26

38.81
40.31

0.00 0.000.003-01-001-01-01-15-000060
3-01-001-01-01-17 0.00 0.00060

39.4939.790.000.000.003-01-001-01-01-17-0001

146,687,636.0022,434,059.00 39.49371,465,000.00 23,536,720.00 147.790,297,00 39.7B060 0.00 371,465,000.00 0.00371,465,000.003-01-001-01-01-17-0001-00
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08:53^ EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL;

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE GIRORUBRO PRESUPUESTAL APROPlAClOM EJEC.

AUT.G1RO%ACUMULADOMESDISPONIBLESUSPENSIONVIOENTE ACUMULADOMESINICtALNOMBRE MODIFICAC(ONES________
ACUMULADOCOD) GO MES (14=13/8)131098 =(6*7)76=(3+5) (11-10/8) 12321

865.645,874.00 40.3975,305,891.0040.4075.454,849.00 865,794,832.002.143,203,000.000.002,143,203.000.000.000.002,143,203.000.00Boniflcaci6n por Servlcios Prestados 
Docentes

Bonlficacibn por Servictos Prestados C
Prestackmes sociates

Prima da navidad

Prima de Navidad Administrativos
Prima de Navidad Docentes
Prima de Navidad Trabaladores Oflcia
Prima de vacaclones

3-01-001-01-01-17-0002

865,645,874.00
92,700,277.00

19,529,881.00

7,444.202.00
12,085.679.00

40.3975,305,891.00
54,820,704.00

15,463,600.00

40.4075,454,849.00
75,640,961.00

26,888,409.00

865,794.832.00
113,520,534.00

30,954,690.00

2.143,203,000.00
14.838,542,000.00

9,117,800,000.00

1,499,473,000.00
7.310,832,000.00

307,495,000.00
5,720.742.000.00

719.747,000.00
4,755,016,000.00

245,979,000.00
2,341,585,000.00

2.341,585,000.00

2,341,585,000.00
726,429.000.00

726.429,000.00

590.611.000.00
135,818,000.00

7,425,901,000.00

7,425,901,000.00

1,609,913,000.00
5,593,100.000.00

222,888,000.00
5,781,517,000.00

0.002,143,203,000.00
14,838,542,000.00

9,117,600,000.00

1,499,473,000.00
7,310,832,000.00

307,495,000.00
5,720,742,000.00

719.747,000.00
4,755,016,000.00

245,979,000.00
2.341,585,000.00

2,341,585,000.00

2,341,585,000.00
726,429,000.00

726,429.000.00

590.611,000.00
135,818,000.00

7,425,901,000.00

7,425,901,000.00

1,609,913,000.00
5,593,100,000.00

222.868,000.00
5,781,517,000.00

0.000.002,143,203,000.00
14,638,542,000.00

9,117,800,000.00

1,499,473,000.00
7,310,832,000.00

307,495,000.00
5.720,742,000.00

719,747,000.00
4,755,016,000.00

245,979,000.00
2,341,585,000.00

2,341,585,000.00

2,341,585,000.00
726,429,000.00

726,429,000.00

590.611.000.00
135.818,000.00

7,425,901,000.00

7,425,901,000.00

1,609,913,000.00
5,593,100,000.00

222.888,000.00
5,781,517.000.00

3-01-001-01-01-17-0002-00
3-01-001-01-01-18 0.620.770.000.000.00

0.210.340.000.000.003-01-001-01-01-18-0001
0.503.377.921.00

12,085,679.00
0.9213.765,679.00

17,189,011.00

9,699.398.00
17,189,011.00

0.000.000.003-01-001-01-01-16.0001-01
3-01-001-01-01-18-0001-02
3-01-001-01-01-18*0001-03
3-01-001-01-01-18-0002

0.170.240.000.000.00
0.000.000.000.000.000.000.000.000.00
1.2873.170,396.00

33.159.427.00
1.392,247.00

38,618,722.00
958,394,472.00

958,394,472.00

958,394,472.00
362,610,455.00

362.610,455.00

279.490.596.00
83.119,859.00

6,990,632,187.00

6,990,632,187.00

1,231,355,189.00
5,560,058,864.00

199,218,134.00
1,000,328,370.00

39.357,104.00

20.058,455.00
1,392,247.00

17,906,402.00
169,184,655.00

169.184,655.00

169,184,655.00
60,633,875.00

60,633.875.00

46,220.941.00
14.412,934.00

6,989,723,063.00

6,989,723,063.00

1,230,446,065.00
5,560,058,864.00

199.218,134.00
164,861,693.00

1.4448.752.552.00

28.855.203.00
1,990,947.00

17,906,402.00
169,184,655.00

169,184,655.00

169,184,655.00
60,633,875.00

60,633,875.00

46.220.941.00
14.412.934.00

6,991,560,603.00

6,991,560,603.00

1,230,531,574.00
5,561.810,895.00

199,218.134.00
169,404,323.00

82.565,844.00

41.956.175.00
1,990,947.00

38,618,722.00
958.394,472.00

958,394,472.00

958,394,472.00
362,610,455.00

362,610,455.00

279.490,596.00
83,119,859.00

6.992,469,727.00

6,992,469,727.00

1,231,440,698.00
5,561,810,895.00

199,218,134.00
2,486,532,846.00

0.000.000.00
4.615.830.000.000.00Prima de Vacaclones Adminlstratrvos 

Prima de Vacaclones Docentes 
Prima de Vacaclones Trabajadores Of 
Prima tdcnica salarial

3-01-001-01-01-18-0002-01 
3-01-001-01-01-18-0002-02 
3-01-001-01-01-16-0002-03 
3-01-001-01-01-19

0.030.040.000.000.00
15.70
40.93

15.70
40.93

0.000.000.00
0.000.000.00

40.9340.930.000.000.00Prima Tecnica Administrativos3-01-001-01-01-19-0001
40.9340.93

49.92
0.000.000.00Prima T6cn!ca Administrativos 

Fadores salariates especiales 
Prima de antigQedad 
Prima de Antipuedad Administrativos 
Prima de Antipuedad Trabajadores OH 
Prima semestra!

3-01-001-01-01-19-0001-00
3-01-001-01-01-22 49.620.000.000.00

49.9249.920.000.000.003-01-001-01-01-22-0012
47.32
61.20
94.14

47.32 
61.20 
94. ie

0.000.000.003-01-001-01-01-22-0012*01
3-01-001-01-01-22-0012-02
3-01-001-01-01-24

0.000.000.00
0.000.000.00

94.1494.160.000.000.00Prima Semestral Administrativos3-01-001-01-01-24-0001
76.49
09.41
89.38
17.30

76.49
99.44
89.38
43.01

0.000.000.00Prima Semestral Administrativos 
Prima Semetral Docentes 
Prima Semestral Trabajadores Oflciate 
Benaficios convancionales_________

3-01-001-01-01-24-0001-01 
3-01-001-01-01-24-0001-02 
3-01-001-01-01-24-0001-03 
3-01-001-01-01-25_______

0.000.000.00
0.000.000.00
0.00OOPOOP
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 • RECTOR
230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPRONIISOS AUTORIZACtON DE GIRORUBRO PRESUPUESTAL APROPIACION EJEC.

AUT.GIRO%ACUMULADOMESDISPONIBLESUSPENSIOMVIGENTE ACUMULADOIWCIAL MESNOMBRE MODIFICACIONES
CODIGO MULADOMES ACU (14=13/6)131097 B=t6-7| (11=10/8)6=(3*S) 12321

17.301,000,328,370.0043.01 164,861,693.002,486,532,846.00169,404.323.005.761,517,000.00

290,000,000.00
80,043,000.00

376,130,000.00
308,850.000.00

54.590.000.00
3,713,150,000.00

310.036,000.00
370.734,000.00
152,279,000.00

50,000,000.00
75,705,000.00

39,730,406,000.00

0.005,781,517,000.00

290,000,000.00
80.043,000.00

376,130,000.00
308,850.000.00

54,580.000.00
3,713,150,000.00

310.036.000.00
370,734,000.00
152,279,000.00

50,000,000.00
75,705,000.00

39,730,406,000.00

0.005,781,517,000.00

290,000,000.00
80,043,000.00

376,130,000.00
308.850.000.00

54.590.000.00
3,713,150,000.00

310.036.000.00
370.734,000.00
152,279,000.00

50,000,000.00
75,705,000.00

39,730,406,000.00

0.00Beneficlos convencionalss 
Quinquenios
Aportes Convencidn Colectiva de Trab 
Aportas Organize cjioneE Sindicales • A 
Subsidlo Familiar
Han de Salud Trabajadores Oficiales 
Plan de Salud de Penslonados 
Subsidlo libros penslonados 
Subsidlo familiar penslonados 
Educacidn Libros Convencidn ColecSv 
Defuncidn y Matrlmonio Personal adm 
Convencidn Colectiva y Mesas de Dibl 
Contribuclones Inherentes a la 
ndmina

3-01-001-01-01-25-0099
91.95266,661.373.0091.95 108,325,665.00108,325,665.00 266,661,373.000.000.000.003-01-001-01-01-25-0099-01 

3-01-001-01-01-25-0099-02 
3-01-001-01-01-25-0099-03 
34)1-001-01-01-25-0099-04 
3-01-001-01-01-25-0099-05 
3-01-001-01-01-25-0099-06 
3-01-001-01-01-25-0099-07 
3-01-001-01-01-25-0099-08 
3-01-001-01-01-25-0099-09 
3-01-001-01-01-25-0099*10 
3-01-0014)1-01.25-0099-11 
3-01-001-01-02

0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00
50.14
48.59

188,605,000.00
150,062,301.00

50.14
48.59
27.37
39.50
48.55
32.11
56.49
87.89

0.00188.605.000.00
150,062,301.00

14.939,4424)0
1,466,722,404.00

150.528,392.00
119,054,825.00
86,016,224.00
43,942,885.00

0.000.000.000.00
26,028,263.0026,028.263.000.000.000.00

0.00 0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.000.00

150.528,392.00
119.054,825.00
86,016,224.00
39,400,255.00

48.55
32.11
56.49
78.80

6.144,016.00
19,363,749.00

6,144.016.00
19,363,749.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.000.000.000.00
5,000,000.009,542,630.000.000.000.00

0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.00
20,075,351,516.00 50.5350.53 2,269,303,695.002,271,593,270.00 20,077,641,091.000.000.000.00

41.574.910,291,316.00953,377,475.0041.574,910,465,491.00953,551,650.0011,812,442,000.000.0011,812,442,000.000.00 0.0011,812,442,000.00Aportes a la seguridad social en 
penslones

3-01-001-01-02-01

47.613,918.273,657.00762,980.675.0047.523,916.447,832.00763,154.850.008.242,400,000.000.008,242,400,000.000.008.242.400.000.00 0.00lurldad social en3-01-001-01-02-01-0001
penslones publlcas

41.90
49.70
25.85
27.84

630.133.857.00
3.217,916,500.00

68,223,300.00
994,017,659.00

41.92
49.70
25.85
27.84

126.464.800.00
625,231,375.00

11,284,500.00
190,396,800.00

630.308.032.00
3.217,916,500.00

68,223,300.00
994,017.659.00

126.638.975.00
625,231,375.00

11,284,500.00
190,396,800.00

1.503.746.000.00
6,474,750.000.00

263,904,000.00
3,570,042,000.00

0.001.503,746.000.06 
6,474,750,000.00 

263,904,000.00 
3,570,042,000.00

0.00Penslones Publlcas Admlnlstrativos 
Penslones PObllcas Docentes 
Penslones Publican Trabajadores 06c 
Aportes a la seguridad social en 
penslones privadas

Penslones Privadas Admlnlstrativos 
Penslones Privadas Docentes 
Penslones Privadas Trabajadores Ode 
Aportes a la seguridad social en salud

Aportes a la seguridad social en salud 
prlvada

Salud Prlvada Admlnlstrativos 
Salud Prlvada Docentes 
Salud Prlvada Trabajadores Oficiales 
Aportes de cesantlas_____________

1.503,746.000.00
6,474,750,000.00

263,904,000.00
3,570,042,000.00

0.003-01-001-01-02-01-0001-01
3-01-001-01-02-01-0001-02
3-01-001-01-02-01-0001-03
3-01-001-01-02-01-0002

0.000.00 0.00
0.000.00 0.00
0.000.000.00

32.53
2704
25.04
41.80

122,297,384.00
854,867,400.00

16,852,875.00
3.480,721,407.00

3.480.721,407.00

25,400.175.00
162,219,825.00

2,776,800.00
675,732,292.00

675.732.292.00

32.53
27.34
25.04
41.81

122,297,384.00
854,867,400.00

16,852.875.00
3,480,844,907.00

3.480.844.907.00

25,400,175.00
162,219,825.00

2,776.800.00
675,855,792.00

675.855.792.00

375,937,000.00
3,126,803.000.00

67,302,000.00
8.326.263.000.00

8.326,263.000.00

375,937,000.00
3,126,803.000.00

67,302,000.00
8.326,263.000.00

8.326.263.000.00

0.000.00375,937,000.00 
3,126,803,00a00 

67,302,000.00 
8,326,263,000.00 
8.326.263.000.00

0.003-01-001-01-02.01-0002-01
34)1-001-01-02.01-0002-02
3-01-001-01-02-01-0002-03
3-01-001-01-02-02

0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00

416041.810.000.00 0.003-01-0014)1-02-02-0002

42.52
42.28
25.20
82,22

532,888,299.00
2,884,928,652.00

62,904,456.00
8.186.875.193.00

107.547,824.00
557,784,100.00

10,400,368.00
32,955,228.00

42.53
42.28
25.20
82,22

533,011,799.00
2,884,928,652.00

62,904,456.00
8.186,875.193.00

107.671.324.00
557,784,100.00

10,400,368.00
32,955,228,00

1,253,121.000.00
6,823,490,000.00

249,652,000.00
9.956,780.000.00

0.001,253.121.000.00
6,823,490,000.00

249,652,000.00
9,956.780,000,00

0.001,253.121,000.00
6,823,490,000.00

249,652,000.00
9.956.780,000.00

06034)1-0014)1-02-02-0002-01 
3-01-001-01-02-02-0002-02 
34)1-0014)1-02.02-0002-03 
34)1-001-01-02-03_______

0.000.00 0.00
0.000.000.00
0,000.000,00
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:ENTIDAD:
UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP. AUTORIZACIOM DE GIROTOTAL COMPROMISOS EJEC.

AUT.GIRO
RUBRO PRESUPUESTAL APROPIACIOM

%ACUUULADOMESDISPONIBLESUSPENSION ACUUULADOVIGENTE MESINICIALNOMBRE MODIFICACIONES
ACUCOD1GO MJLADO (14=13/8)"HeT 131098=(6-7]7 (11=10(8) 12e=i3«s)321

4,546,210,407.00 92.56914,161.0092.56914,161.00 4,546,210,407.004,911,792,000.000.004,911,792,000.000.000.004,911,792,000.00Aportes de cesantlas a fondos 
publicos

Cesantias Fondas Publicos Adminlstra 
Cesantias Fondos Publicos Docantas 
Cesantias Fondos Publicos Trabajado 
Aportes da cesantias a fondos 
privados

Cesantias Fondos Privados Administrr 
Cesantias Fondos Privados Docantas 
Cesantias Fondos Privados Trabalado 
Aportes a cajas de compensaddn 
familiar

Compansar

34)1-001-01-02-03-0001

530,339,820.00

3,950,258,957.00

65,611,630.00

3,640,664,786.00

61.60

99.96
66.35
72.16

914,161.0061.60

99.96

66.35

72.16

530,339.820.00

3,950,258,957.00

65,611,630.00

3,640,664,786.00

914,161.00860,948,000.00

3,951,963,000.00

98,881,000.00

5.044,988.000.00

0.00860,948,000.00

3,951,963,000.00

98,881,000.00

5,044,988,000.00

0.000.00860,948,000.00

3,951,963,000.00

98,881,000.00

5,044,988,000.00

3-01-001-01-02-03-0001-01

3-01-001-01-02-03-0001-02

3-01-001-01-02-03-0001-03

3-01-001-01-02-03-0002

0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00

32,041,067.0032,041,067.000.000.000.00

56.61
76.01

53.47

35.96

432.233.346.00

3.099.193.715.00

109,237,725.00

1,889,049,300.00

32,041,067.0056.61

76.01

53.47

35.99

432.233,346.00

3.099.193.715.00

109,237,725.00

1,890,183,200.00

32.041.067.00763.482.000.00

4.077.191,000.00

204,315,000.00

5,252,634.000.00

0.00763,482.000.00

4.077,191.000.00

204,315,000.00

5,252,634,000.00

0.000.00763,482.000.00

4.077,191.000.00

204,315,000.00

5,252,634,000.00

3-01-001-01-02-03-0002-01

3-01-001-01-02-03-0002-02

3-01-001-01-02-030002-03

3-01-001-01-02-04

0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00

323,704,600.00324,838,500.000.000.000.00

323,704,600.00

51,467,700.00

267,349,800.00

4,887,100.00

40,754,300.00

1,889,049,300.00

273,022,000.00

1,572,957,600.00

43,069,700.00

191,549,300.00

35.9635.991,890,183,200.00

274,155,900.00

1,572,957,600.00

43,069,700.00

191,556,800.00

324,838,500.00

52,601,600.00

267,349,800.00

4,887,100.00

40,761,800.00

5.252,634,000.00

657,926,000.00

4,437,339,000.00

157,369,000.00

500,893,000.00

0.005,252,634,000.00

657,926,000.00

4,437,339,000.00

157,369,000.00

500,893,000.00

0.000.005,252,634,000.00

657,926,000.00
4,437,339,000.00

157,369,000.00

500,693,000.00

3-01-001-01-02-04-0001
41.50

35.45

27.37

38.24

41.67

35.45

27.37

38.24

0.000.000.00Caja de Compensaddn Admlnistrativo. 
Caja de Compensaddn Docentes 
Ca|a de Compensaddn Trabaiadores < 

erales al sistema de 
rales

3-01-001-01-02-04-0001-01 
3-01-001-01-02-04.0001-02 
3-01-001-01-02-04-0001-03 
3-01-001-01-02-05

0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00

nesgcs laDo

Aportes gen 
rlesgos labo

Rlesgos Laborales Adminlstratlvos 
Riesgos Laborales Docentes 
Riesgos Laborales Trabajadores Oficir 
Aportes al ICBF

38.24191.549.300.0040,754,300.0038.24191.556.800.0040,761.800.00500.893.000.000.00500.893,000.000.000.00500,893,000.00erales al sistema de 
rales publicos

3-01-001-01-02-05-0001

29,493,100.00

159,060,200.00

2,996,000.00
1,416.865,000.00

204,778,000.00

204.778.000.00

1,179.782,700.00

1,179.782.700.00

32,304,300.00

32.304.300.00

85,654,074.00

34.35

39.69

21.05

36.50

6,390,800.00
33,757,200.00

606,300.00
242,779,800.00

38,593,000.00

38.593,000.00

200,521,200.00

200,521.200.00

3,665,600.00

3.665.600.00

15,077,131.00

34.36

39.69
21.05

36.53

29,500.600.00

159,060,200.00

2,996,000.00

1,417,715,500.00

205,628,500.00

205.628.500.00
1,179,782,700.00

6.398.300.00

33,757,200.00
608,300.00

243,630,300.00

39,443,500.00

39.443.500.00

200,521,200.00

200,521.200.00

3,665,600.00

3.665.600.00

15,756,484.00

85,859.000.00

400,802,000.00

14,232,000.00

3,881,394,000.00

493,444,000.00

493.444.000.00

3,269,914.000.00

3,269.914,000.00

116,036.000.00

118,036.000.00

595,205,000.00

0.0085,859,000.00

400,802,000.00

14,232,000.00

3,881,394,000.00

493,444,000.00

493.444,000.00

3,269,914,000.00

3,269.914.000.00

118,036.000.00

0.000.0085,859,000.00

400,802,000.00

14,232,000.00

3,881,394,000.00

493,444,000.00

493,444,000.00

3,269.914,000.00

3-01-001-01-02-05-0001-01

3-01-001-01-02.05-0001-02

3-01-001-01-02.05-0001-03

3-01-001-01-02-06

0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00

41.5041.670.000.000.00ICBF Admlnistrativos 
ICBF Admlnistrativos 
ICBF Docentes

3-01-001-01-02-06-0001
41.50

36.08

41.67

36.08
0.000.000.003-01-001-01-02-06-0001-00

3-01-001-01-02-06-0002 0.000.000.00
36.08

27.37
36.08

27.37

1,179.762.700.00

32,304,300.00
0.000.000.003,269,914,000.00

118,036,000.00

118.036.000.00

595,205,000.00

ICBF Docentes 
ICBF Trabajadores Oficiates 
ICBF Trabaiadores Oficielas 
Remuneradones no constitutivas de 
factor salarial

3-01-001-01-02-06-0002-00

3-01-001-01-02-06-0003 0.000.000.00
27.37

14.39

27.37

14.50

32.304,300.00

86,333,427.00
0.000.00 118.036,000.00

595,205,000.00
0.003-01-001-01-02-06-0003-00

3-01-001-01-03 0.000.000.00

2,656,756.00 4,131,671,185.005.183,336,109.002,350.538.0064,373,000,000,0064,373,000,000,000,0064.373,000,003-01-001-01-03-01 Prestaciones soclales
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
2022VIGENCIA FISCAL:UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE G)RORUBRO PRESUPUESTAL APROPIACION EJEC.

AUT.GIRO
ACUMULADO %MESDISPONIBLESUSPEMSIONVIOENTE ACUMULADOIMICIAL MESNOMBRE MODIFICACIOWES

COD1GO LA DOMES ACUMUI (14=13/a)13IDB=(6-7) 976=13*5) (11=10(8) 122 31

2,656.756.00 4.131,671,185.005.182.350,538.00 3.336,109.0064,373,000.00

64,373,000.00
272,349,000.00

0.0064,373,000.00

64,373,000.00
272,349,000.00

0.00 0.0064,373,000.00

64,373,000.00
272,349,000.00

Bon!flcac(6n especial de recteacldn 
Bonificacidn especial de recreacldn 
Reconocirriiento per permanencla en 
el se/viclo publico - Bogota D.C.

Reconocimiento por permanencla en 
el sarvicio pOblico • Bogota D.C.

Reconocimiento por permanencla en e 
Prlma secretarial

3-01-Q01-01-03-01-0003
2,656,756.00 4.135.18 1,671,185.003,336,109.002,350,538.000.000.000.003-01-001-01-03-01-0003-00

3-01-001-01-03-05 0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00272,349,000.000.00272,349,000.000.000.00272,349,000.003-01-001-01-03-05-0000

0.000.00 0.000.00 0.000.00272.349,000.00
258,483,000.00

258.483,000.00

258.483,000.00
54,836,591,000.00

0.000.00 272,349,000.00
258,483,000.00

258.483,000.00

258.483.000.00
54,836,591,000.00

272,349,000.00
258,483,000.00

258.483,000.00

258,483,000.00
54,836,591,000.00

0.003-01-001-01-03-05-0000-00
3-01-001-01-03-68 13,405,946.00

13.405,946.00

82,997,318.00

82,997.318.00

82.997,318.00
20,336,585,874.00

32.1132.1182,997,318.00

82,997,318.00

82,997,318.00
42,583,134,312.00

13,405,946.00

13.405,946.00

13,405.946.00
1,280,014,574.00

0.000.000.00
32.1132.110.000.000.003-01-001-01-03-68-0000 Prlma secretarial 

Prlma secretarial
Personal supernumerario y planta 
temporal - DOCENTES

CULACldN ESPECIAL Y HORA
cAtedra

Factoras constltutlvos de salarto

32.11
37.09

13,405,946.00
2,375,109,736.00

32.11
77.65

0.000.000.003-01-001-01-03-68-0000-00
3-01-001-02 0.000.00 0.00

VIN

38.3316,342,867,332.0086.21 1,255,879,674.0036,753,311,945.00156,653,387.0042,633,779,000.000.0042,633,779,000.000.000.0042,633,779,000.003-01-001-02-01

15,472.356,142.00

15,472,356.142.00

40.491,246,043,587.00

1,246.043,587.00

33,092,576,136.00

33,092.576.136.00

5,381.794.113.00
10,052.812.263.00

4.176.093.688.00
6,404,143,919.00
6,043,641,653.00
1.034,090,500.00

516,908,221.00

40,857,418.00

86.60141,702,571.00

141,702.571.00

38,214,187,000.00

38,214,187,000.00

7,943.910.000.00
11,174.283,000.00
4.616.814.000.00
6,766,523,000,00
6.340,437,000.00
1,370,220,000.00

934,088,000.00

41,622,000.00

0.000.00 38,214,187,000.00

38.214,187,000.00

7.943.910.000.00
11.174.283,000.00
4.618.814.000.00
6,766,523,000.00
6,340,437,000.00
1,370,220,000.00

934,088,000.00

41,622,000.00

0.0038,214,187,000.00

38,214.187.000.00

7.943.910,000.00
11.174.283.000.00
4.618.814,000.00
6,766,523,000.00
6,340,437,000.00
1,370.220,000.00

934.088,000.00

41,622,000.00

Factoras salarlales comunes3-01-001-02-01-11
40.4986.600.000.000.00Sueldo baslco3-01-001-02-01-11-0001

2.796.242.849.00
4,930.797.901.00
1,926.932.687.00
2,721,504,130.00
2,657,352,887.00

439,525,688.00

35.20
44.13
41.72
40.22
41.91
32.08

67.75
89.96
90.41
94.64
95.32
75,47
55.34

330.596.221.00
505.401.960.00
118,864.597.00

98,129,521.00
87,631,597.00

105,419,691.00

20.929.020.00
76.856.207.00
16.136.995.00
27,780,349.00

0.000.00Sueldo BPsIco Facultad de Ingenleria 
Sueldo Baslco Facultad de denotes v 
Sueldo Baslco Facultad de Medio amb 
Sueldo Baslco Facultad Tecnoldgica 
Sueldo Baslco Facultad Artes ASAB 
Sueldo Baslco Hud 
Prlma de sarvicio

0.003-01-001-02-01-11-0001-01 
3-01-001-02-01-11-0001-02 
3-01-001-02-01-11-0001-03 
3-01-001-02-01-11-0001-04 
3-01-001-02-01-11-0001-05 
3-01-001-02-01-11-0001-06 
3-01-001-02-01-16

0.000.000.00
0.000.00 0.00
0.000.000.00

0.000.000.000,00
0.000.000.000.00

0.00 0.000.000.000.000.000.00
0.00 0.000.0098.160.000.000.00 0370Prime de Servlclos Facultad de 

Ingenleria

Prlma de Servicios Facultad de Ingenli 
Prime de Servicios Facultad da 
Clencias y EducacMn

Prlma de Servicios Facultad de Clench 
Prlma de Servicios Facultad de Medio 
ambiente y recursos naturates

Prime de Servicios Facultad de Medio

3-01-001-02-01-16-0001

0.00 0.000.0040,857.418.00
125.819.352.00

98.16
72.71

0.000.00 41.622.000.00 
173.052.000.00

41.622.000.00
173.052,000.00

0.0041.622.000.00
173.052.000.00

0.003-01-001-02-01-16-0001-00
3-01-001-02-01-16-0002 0.00 0.000.000.000.000.000.00

0.00 0.000.0072.71
81.76

0.00 125,810,352.00
56.409,390.00

173,052,000.00
68,990,000.00

173.052,000.00
68.990,000.00

0.000.000.00173.052,000.00 
/'ea,990,ooo.oo

68,990,000,00

3-01-001-02-01-16-0002-00
3-01-001-02-01-16-0003 0.000.000.000.000.000.000.00

0.00 0,000,0081,760,00 56,409,390,0068,990,000,0066,990,000,00 0.000,000,003-01-001-02-01-16-0003-00
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

JUNIOMES:ENTIDAD: 230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMISOSAPROP1ACION AUTORIZACION DE GIRO EJEC.
AUT.GiRO

ACUMULADODiSPONIBLE MES %SUSPEMSIONVIGEN TENOMBRE IN1CIAL ACUHULADOMESMODIFICAOONES
CODt GO MES ACUMU LA DO (14=13/8)13108=(e.7)7 86 =(3*5)2 3 (11=10/6) 121

0.00 0.000.000.00 130,455,410.00 29.51442.013,000.000.000.00 442,013.000.00442,013.000.00 0.003-01-001-02-01-16-0004 Prlma de Servictos Facuttad 
Tecnoldgica

Prima de Servlcios Facuttad Tecnologi 
Prlma de Servlcios Facuttad Artes 
ASAB

0.000.0029.51
87.10

0.000.00 130,455,410.00
157,199,447.00

442.013,000.00
180,474.000.00

442,013,000.00
180,474,000.00

0.000.00442,013,000.00
180,474,000.00

0.003-01-001-02-01-16-0004.00
3-01-001-02-01-16-0005 0.00 0.000.000.000,000.000.00

0.00 0.0087.10
22.08

0.00157,199,447.00
6.167,204.00

160,474,000.00
27.937.000.00

0.000.000.00 0.00 180,474,000.00
27.937.000.00

Prlma de Servlcios Facuttad Artes AS/ 
Prlma de Servlcios ttud

180,474,000.00
27,937,000.00

27,937,000.00
3,485.504,000.00

2,234,297,000.00

369,938,000.00
646,897,000.00
278,043,000.00
442,013,000.00
418,300,000.00

79,106.000.00
1,251.207.000.00

207,165.000.00
362,263,000.00
155,704.000.00
247,528,000.00
234,248,000.00

44,299,000.00
12,202,812,000.00

3-01-001-02-01-16-0005-00
3-01-001-02-01-16-0006 0.000.000.000.000.000.00 0.00

0.000.0022.08
90.20

0.000.00 6.167,204.00
3,143,627,588.00

2,015.274,377.00

285,346,456.00
564,425,480.00
255,520,889.00
421,062,433.00
405,156,048.00

63.763.071.00
1.128,553,211.00

159.793,960.00
327.278,158.00
143.091,633.00
235,794,861.00
226,887,302.00

35,707,297.00
5,829,822,367.00

27,937.000.00
3,485,504,000.00

2.234,297,000.00

369,938,000.00
646,897,000.00
278,043,000.00
442,013,000.00
418,300,000.00

79.106.000.00
1.251,207,000.00

207.165,000.00
362263,000.00
155.704,000.00
247,528,000.00
234,248,000.00

44,299,000.00
12.202,812,000.00

0.00 27,937.000.00
3,485,504,000.00

2,234,297,000.00

369,938,000.00
646,897,000.00
278,043,000.00
442,013,000.00
418,300,000.00

79,106.000.00
1,251.207,000.00

207.165,000.00
362,263,000.00
155.704,000.00
247,528,000.00
234,248,000.00

44,299,000.00
12,202,812,000.00

0.000.003-01-001-02-01-16-0006-00
3-01-001-02-01-18

Prlma de Servlcios llud 
Prestaclones soc'iales 870,531,190.00

558,032,894.00

76,557,035.00
150,295,848.00

76,711,260.00
119,396,839.00
114,536,698.00

20.535,214.00
312.488.296,00

42,871,926.00
84.165,655.00
42.958,281.00
66,862,199.00
64,140,524.00
11,499,711.00

3,993,698.542.00

24.989,636,087.00

6,305,186.00

14,950,816.00

9,583.859.00

0.000.000.00
24.9890.200.000.000.003-01-001-02-01-18-0001 Prlma de navidad
20.69
23.23
27.59
27.01
27.38
25.96
24.98

1,066,667.00
402,963.00

2,560,000.00
2,275,556.00

77.13
90.34
91.90
95.26
96.86
80.60
90.20

1,488,551.00
5,523,205.00

596,260.00
1,975,843.00

0.000.000.0034)1-001-02-01.18-0001-01
3-01-001-02-01-18-0001-02
3-01-001-02-01-18-0001-03
3-01-001-02-01-18-0001-04
3-01-001-02-01-18-0001-05
3-01-001-02-01-18-0001-06
3-01-001-02-01-18-0002

Prlma de Navidad Facuttad de Ingenie 
Prima de Navidad Facuttad de Ciencia 
Prlma de Navidad Facuttad de Medio t 
Prlma de Navidad Facuttad Tecnolbgic 
Prlma de Navidad Facuttad Artes ASA 
Prlma de Navidad ttud 
Prlma de vacaciones

0.000.00 0.00
0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.000.000.00 0.00
0.000.000.000.00 0.00

3,530,901.005,366,857.000.000.00 0.00
20.69
23.23
27.59
27.01
27.38
25.06
32.73

77.13
90.34
91.90
95.26
96.86
80.61
47.77

597,333.00
225,659.00

1.433.599.00
1,274,310.00

833.588.00
3.092,991.00

333,906.00
1,106.472.00

0.000.00Prima de Vacaciones Facuttad de Inge 
Prima de Vacaciones Facuttad de Cier 
Prima de Vacaciones Facuttad de Meo 
Prima de Vacaciones Facuttad Tecnoh 
Prima de Vacaciones Facuttad Artes A 
Prima de Vacaciones llud 
Contribuciones inherentes a ta 
nomlna

0.003-01-001-02-01-18-0002-01
3-01-001-02-01-18-0002-02
3-01-001-02-01-16-0002-03
3-01-001-02-01-18-0002-04
3-01-001-02-01-18-0002-05
3-01-001-02-01-18-0002-06
3-01-001-02-02

0.000.00 0.00
0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.00 0.00

1,119,230,062.001,123.361,187.000.000.00 0.00

1,371,682,585.00 35.69470,535,871.001,371,682,585.00 35.69470,535,071.000.00 3,843,604.000.00 0.00 3,843,604,000.000.003-01-001-02-02-01 Aportes a la segurldad social en 
penslones_________________

3,843.604,000.00
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.RUBRD PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMISOSAPROPIACION AUTORIZACION DE GIRO EJEC.

AUT.GIRO
ACUMULADODISPONIBLE MES •ASUSPEMSIOMVIGENTENOMBRE IMICIAL ACUMULAOOMESMODIFICACIOtlES

CODI GO MES ACUMULADO (14=13/6)13108=(6-7)6=(3*S) 7 92 3 (11=10/8) 121

1,371,682,585.00 35.69470,535,871.00470,535.871.00 1,371,682,585.00 35.693,843,604,000.003.843,604,000.00 0.000.00 0.003,843,604,000.00Aportes a (a segu/ldad social an 
pensiones publicas

Pensbnes Publicas Facultad da Ingen 
Pensionas Publicas Facultad da Cianc 
Pensiones Publicas Facultad da Madk 
Pensiones POblicas Facultad Tecnol6r 
Pensiones PONicas Facultad Artes AS 
Pensiones POblicas Hud 
Aportes a la segurldad social an salud

Aportes a la segurldad social en salud 
prlvada

Salud Priuada Facultad de Ingenieria 
Salud Prlvada Facultad de Ciencias y I 
Salud Prlvada Facultad da Medio amb 
Salud Prlvada Facultad Tecnoldgica 
Salud Prlvada Facultad Arles A$AB 
Salud Prlvada Hud 
Apodes de cesantlas

Aportes de cesantlas a fbndos 
pOblicos

Cesanb'ss Fondos POblicos Facultad d 
Cesantlas Fondos POblicos Facultad d 
Cesantias Fondos POblicos Facultad d 
Cesanbas Fondas POblicos Facultad A 
Cesanbas Fondos POblicos Hud 
Aportes de cesantlas a fondos 
privados

Cesanbas Fondos Privados Facultad 1 
Aportes a cajas de compensacldn 
familiar_______________________

3-01-001-02-02-01-0001

65,784,954.00
150,294,354.00

55,906,598.00
94,726,454.00
93.174,811.00
10,648,700.00

338,329,658.00

338.329.658.00

188,310,815.00
414,628,704.00
173,536,320.00
278,910,009.00
273.632,764.00

42,663,873.00
990,948,113.00

990.948,113.00

28.74
39.45
35.56
35.92
37.27
30.73
35.61

28.74
39.45
35.56
35.92
37.27
30.73
35.61

65,784,954.00
150,294,354.00
55,906,598.00
94,726,454.00
93.174,811.00
10,648,700.00

338,329,658.00

338.329.658.00

188,310,815.00
414,628,704.00
173,536,320.00
278,910,009.00
273.632,764.00

42,663,973.00
990,948.113.00

990.948,113.00

655,134,000.00
1,051,148.000.00

487,963,000.00
776,411,000.00
734.117,000.00
138,831,000.00

2,782,644,000.00

2,782,644,000.00

655,134,000.00
1,051,148,000.00

487,963,000.00
776,411,000.00
734,117.000.00
138,831,000.00

2,782,644,000.00

2,782.644.000.00

0.000.00655,134,000.00
1,051,148,000.00

487,963,000.00
776,411,000,00
734.117,000.00
138,831,000.00

2,782,644,000.00

2,782.644,000.00

0.003-01-001-02-02-01-0001-01
3-01-001-02-02-01-0001-02
3-01-001-02-02-01-0001-03
301-001-02-02-01-0001-04
301001-02-02-01-000105
301001-02-02-01-000106
301001-02-02-02

0.000.00 0.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00

35.6135.610.000.00 0.003-01-001-02-02-02-0002

47,474,133.00
107,748,164.00
40,000,292.00
67,841,855.00
67.722,314.00
7,542,900.00
7,944,533.00

5.077,333.00

136,685,405.00
298,446,955.00
124,669,162.00
198,911,608.00
202.047,310.00

30,187,673.00
703,121,344.00

552.681,394.00

29.43
37.11
36.07
36.17
38.66
30.70
23.05

136.685,405.00
298,446,955.00
124,669,162.00
196,911,608.00
202,047,310.00

30,187,673.00
2.538,245,169.00

2,008,706,669.00

29.43
37.11
36.07
36.17
38.86
30.70
83.26

47,474.133.00
107,748,164.00
40,000,292.00
67,841,855.00
67,722,314.00
7,542,900.00

12,075,658.00

9,586.096.00

464.483,000.00
804,174,000.00
345,641,000.00
550,008.000.00
519.899,000.00

98,339.000.00
3,049,814,000.00

2,446,468,000.00

464,483,000.00
804,174,000.00
345,641,000.00
550,008,000.00
519,999,000.00

98,339.000.00
3,049,814,000.00

2,446,466,000.00

0.000.00 0.003-01-001-02-02-02-0002-01
3-01-001-02-02-02-0002-02
3-01-001-02-02-02-0002-03
3-01-001-02-02-02-0002-04
3-01-001-02-02-02-0002-05
3-01-001-02-02-02-0002-06
3-01-001-02-02-03

464,483,000.00
804,174,000.00
345,641,000.00
550,008,000.00
519.999,000.00

88,339.000.00
3,049,814,000.00

2,446.466,000.00

0.000.000.00
0.000.00 0.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00
0.000.00 0.00
0.000.00 0.00

22.5982.110.000.00 0.003-01-001-02-02-03-0001

96,461,865.00
189,372,749.00
98,656,197.00

144,316,220.00
25,874,363.00

150.439,950.00

19.10
21.45
25.47
25.28
23.96
24.93

1,344,000.00
507,733.00

3,225,600.00

1,875,573.00
6,959.235.00

751,288.00

359,536,491.00
736,375,951.00
321,956,274.00
510,496,511.00

80,341,442.00
530.538.500.00

71.20
83.39 
84.83 
89.41
74.40 
87.93

504,965,000.00 
' 883,015,000.00 

379,528,000.00 
570,978,000.00 
107,980,000.00 
603.348,000.00

504,965,000.00
883,015,000.00
379,528,000.00
570,978,000.00
107,980,000.00
603.348.000.00

0.000.00 0.00504,965,000.00
883,015,000.00
379,528,000.00
570,978,000.00
107.980.000.00
603.346.000.00

3-01-001-024)2-03-0001-01
3-01-001-02-02-03-0001-02
3-01-001-02-02-03-0001-03
3-01-001-02-02-03-0001-05
3-01-001-02-02-03-0001-06
3-01-001-02-02-03-0002

0.000.00 0.00
0.000.00 0.00

0.000.000.000.00 0.00
0.000.000.000.00 0.00

2,867,200.002,489.562000.000.00 0.00

150.439.950.00
495,130,900.00

24.93
36.75

87.93
36.75

2.867.200.00
160,908,300.00

2.489.562.00
160,908,300.00

530.538.500.00
495,130,900.00

603.348,000.00
1,347,229,000.00

0.00 603.348.000.00 
1,347,229,000.00

0.00603.348.000.00
1,347,229,000.00

0.003-01-001-02-02-03-0002-04
3-01-001-02-02-04 0.00 0.000.00
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONESK'

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE GIROAPROPIACIONRUBRO PRESUPUESTAL EJEC.

AUT.GIRO
CAACUMULADODISPONIBLE MESSUSPEMSIONVIGENTE ACUMULADOIMCIAL MESNOMBRE MODIFICACIOHES

COOIGO MES ACUMULADO (14=13/8)13108=(6-7) S7fi=|3*5| (11*10/8) 12321

36.75495.130,900.00

69,086,600.00
146,776,800.00
62,364,400.00
99,187,000.00

100.539.700.00
15,176,200.00
61,392,000.00

160,908,300.00 
22,576,400.00 
51,546,400.00 
19,124,900.00 
31,883,300.00 
32,225,900.00 
3,551,400.00 

20,794,400.00

36.75160.908.300.00

22,576,400.00
51,546,400.00
19,124,900.00
31,883.300.00
32.225.900.00
3,551,400.00

20,794,400.00

495.130,900.00

69,086,800.00
148.776,800.00
62,364,400.00
99,187,000.00

100.539.700.00
15,176,200.00
61,392,000.00

1,347,229,000.00

226,864,000.00
378,435,000.00
169,402,000.00
269,474,000.00
254,857,000.00

48,197,000.00
170,790,000.00

0.001,347,229,000.00

226,864,000.00
378,435,000.00
169,402,000.00
269,474,000.00
254.857,000.00

48,197,000.00
170,790,000.00

0.000.001,347,229,000.00

226,864,000.00
378,435,000.00
169,402,000.00
269,474,000.00
254,857,000.00

48,197.000.00
170,790,000.00

Compensar

Caja da Compensacidn Facullad de In 
Caja de Compensacidn Facullad de Ci 
Ce)a de Compensacldn Facullad de M 
Ca|a de Compensacldn Facullad Teen 
Gala de Compensacldn Facullad Arles 
Gala de Compensacldn Hud 
Aperies generates al sistema de 
riesgos laboralas

Aportes generates al sistema de 
riesgos laborales pOblicos

ARL Facullad de Ingenierla
ARL Facullad de Glendas y Educaddi
ARL Facullad de Medio Amblente y Re
ARL Facullad Tecnoldglca
ARL Facullad Aries ASAB
ARL Hud
Aportes al ICBF

ICBF Facullad Ingenierla

ICBF Facullad Ingenierla
ICBF Facullad Ciencias y Educacidn

ICBF Facullad Ciencias y Educacidn
ICBF Facullad Medio Ambiente y
Recursos Maturates

ICBF Facullad Medio Ambiente y Reel
ICBF Facullad Tecnoldglca

ICBF FacuHad Tecnoldglca
ICBF Facullad Arles ASAB

ICBF FacuHad Adas ASAB
ICBF Hud

ICBF Hud
Adqulsicidn de blenes y serviclos

3-01-001-02-02-04-0001
30.45 
39.31 
36.81 
36.81
39.45 
31.49 
35.95

30.45 
39.31 
36.81 
36.61
39.45 
31.49 
35.95

0.000.000.003-01-001-02-02-04-0001-01
3-01-001-02-02-04-0001-02
3-01-001-02-02-04-0001-03
3-01-001-02-02.04-0001-04
3-01-001-02-02-04-0001-05
3-01-001-02-02-04-0001-06
3-01-001-02-02-05

0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00

61,392.000.00 35.9520.794,400.0061,392,000X0 35.9520.794,400.00170.790,000.000.00170.790,000.000.000.00170,790,000.003-01-001-02-02-05-0001

8,583,100.00
18,451,900.00
7,734,500.00

12,299.000.00
12,452,800.00
1.870.700.00

371.423,600.00

61,825.600.00

51.825,500.00
111,602,200.00

111,602,200,00
46,783,500.00

30.18
37.36
36.44
36.42
38.99
30.97
36.82

2,907,000.00
6,619,000.00
2,469,200.00
4,155.600.00
4,178,300.00

465.300.00
120,717,300.00

16.938,400.00

16.938.400.00
38,669,500.00

38,669,500.00
14,347,800.00

30.18
37.36
36.44
36.42
38.99
30.97
36.82

8,583,100.00
18,451,900.00
7,734,500.00

12,299,000.00
12,452,800.00
1.870,700.00

371,423,600.00

51.825,500.00

51,825,500.00
111,602,200.00

111,602,200,00
46,783,500.00

2,907,000.00
6,619,000.00
2,469.200.00
4,155.600.00
4,178.300.00

465,300.00
120,717,300.00

16,938,400.00

16.938.400.00
38,669,500.00

38,669,500.00
14.347,800.00

28,435,000.00
49,386,000.00
21,227,000.00
33,767,000.00
31,935.000.00
6.040,000.00

1,008,731,000.00

169.977,000.00

169.977,000.00
283,827,000.00

283,827,000.00
127,052,000.00

0.0028,435,000.00
49,386,000.00
21,227,000.00
33,767,000.00
31,935,000.00
6,040.000.00

1,008,731,000.00

169.977,000.00

169,977,000.00
283,827,000.00

283,827,000.00
127,052,000.00

0.0028.435,000.00
49,386,000.00
21,227,000.00
33,767,000.00
31,935,000.00
6,040.000.00

1,008,731,000.00

169.977,000.00

169,977,000.00
283,827,000.00

283,827,000.00
127,052,000.00

0.003-01-001-02-02-05-0001-01
3-01-001-02-02-05-0001-02
3-01-001-02-02-05-0001-03
3-01-001-02-02-05-0001-04
3-01-001-02-02-05-0001-05
3-01-001-02-02-05-0001-06
3-01-001-02-02-06

0.000.00 0.00
0.000.00 0.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00
0.000.000.00
0.000.00 0.00

30.4930.490.000.000.003-01-001-02-02-06-0001
30.49
39.32

30.49
39.32

0.000.000.003-01-001-02-02-06-0001-00
3-01-001-02-02-06-0002 0.000.000.00

39.32
36.62

39.32
36.82

0.000.00 0.003-01-001-02-02-06-0002-00
3-01-001-02-02-06-0003 0.000.000.00

46,783,500.00
74,405,400.00

74.405,400.00
75.422,800.00

75.422,800.00
11,384,200.00

11,384,200.00
16,710,923,857.00

36.82
36.83

14,347,800.00
23.920,800.00

23,920,800.00
24,176,200.00

24.176,200.00
2,664.600.00

2,664,600.00
4,353.650,996,00

46,783,500.00
74,405,400.00

74,405,400.00
75,422,800.00

75.422,800.00
11,384,200.00

11,384,200.00
54,273,061,933,00

36.82
36.83

14,347,800.00
23,920,800.00

23.920,800.00
24.176,200.00

24,176,200.00
2,664.600.00

2,664,600.00
6,145,041,000.00

127,052.000.00
202,025,000.00

202.025.000.00
191.142,000.00

191.142,000.00
34,708,000.00

34,708,000.00
77,032,745,528.00

127,052,000.00
202,025,000.00

0.000.00127,052.000.00
202,025,000.00

202,025,000.00
191,142.000.00

191.142,000.00
34,708,000.00

34,708,000.00
73,591,183,000,00

0.003-01-001-02-02-06-0003-00
3-01-001-02-02-06-0004 0.000.000.00

36.83
39.46

36.83
39.46

0.000.00 202.025,000.00
191.142,000.00

191.142,000.00
34,708.000.00

34,708,000.00
77,032,745,528,00

0.003-01-001-02-02-06-0004-00
3-01-001-02-02-06-0005 0.000.000.00

39.46
32.80

39.46
32.80

0.000.000.003-01-001-02-02-06-00054)0
3-01-001-02-02-06-0006 0.000.000.00

32.60
24.29

32.80
70.45

0.000.000.003-01-001-02-02-06-0006-00 
3-01-002______________ 0.003,441,562,528.000.00
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08:53EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME OE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 • RECTOR
230 ■ UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COUPROMISOS AUTORIZACION DE GIROAPROPIACION EJEC.

AUT.GIRO
ACUMULADO %OISPOKIIBLE UESSUSPENSIONVIGENTEIKDCIAL ACUMULADONOMBRE MESMODIRCACIONES

CODIGO MES ACUMULAOO (14=13/6)13ID8=<e-7| B76=|3*51 (11-10/8)3 1221

185.782,000.00
185,782,000.00

29.40
29.40

185,782.000.00
185,782,000.00

410.562,073.00
410,562,073.00

64.96
64.98

631.989.000.00
631,989,000.00

224,780.073.00
224,780,073.00

0.000.00 631.989.000.00
631,989,000.00

0.00631.989.000.00
631,989,000.00

Adquislcion de actlvos no flnanciaros 
Activos fijos

3-01-002-01
3-01-002-01-01 0.000.000.00

185,782,000.00

185,782,000.00

185,782,000.00
18.525.141.857.00

16,707.063.00

29.4064.96 185,782,000.00

185.782,000.00

185,782,000.00
4.167.868.996.00

16.707,063.00

410,562,073.00

410,562,073.00

410,562,073.00
53.862.499.860.00

316,707,063.00

631,989,000.00

631,989,000.00

631,989,000.00
76,400.756.528.00

1,160,195,883.00

224,780,073.00

224,780,073.00

224,780,073.00
5.920.260.927.00

316,707,063.00

0.00631,989.000.00

631,989,000.00

631,989,000.00
76.400.756.528.00

1,160,195,883.00

0.00631,989,000.00

631,989,000.00

631,989,000.00
72.959,194.000.00

1,042,701,000.00

0.00Otros actlvos fijos

Productos da la propiedad intelactual 
Paquetes de software 
Adquisiciones diferentes de activos 
Materiales y suminlstros

3-01-002-01-01-05
29.4064.960.000.000.003-01-002-01-01-05-0002
29.40
24.25

64.96
70.50

0.000.00 0.003-01-002-01-01-05-0002-03
3-01-002-02
3-01-002-02-01

0.000.00 3.441,562.528.00

117,494.883.00 1.4427.300.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.0085,000,000.000.000.00 85,000,000.000.00Productos alimenticios, beb'idas y 
tabaco; textiles, prendas de vestir y 
productos de cuero

Tejido de punto o ganchlllo: prendas 
de vestir

Unlformes de trabajo (DOTACION) 
Otros blenes transportables (excepto 
productos metdlicos, maqulnaria y 
equipo)

Pasta o pulpa, papel y productos de 
papel: impresos y artlculo

Pastas o pulpas de otras fibres n.c.p. i 
Planches de Impresldn fotoqrabadas y 
Productos de hornos de coque; 
productos de refinacidn de petrdleo y 
combustible nuclear

Gasollna motor corrlente 
Didsel oil ACPM (fuel gas gasoil marln 
Otros productos qulmicos; fibres 
artlDdales (o fibres Industriales 
hechas por el hombre)

Otros medicamentos n.c.p. para uso h 
Productos de caucho y plastico 
Cartuchos pldsticos para impresora de 
Productos metdllcos y paquetes de 
software

85,000,000.003-01-002-02-01-02

0.00 0.000.00 0.000.0085.000,000.00 0.000.0085,000,000.000.0085,000,000.00 0.003-01-002-02-01-02-0008

0.000.000.00 0.000.00 0.0085,000,000.00
629,820,008.00

0.0085,000,000.00
629,820,008.00

0.0085,000,000.00
592,701,000.00

0.003-01-002-02-01-02-0008-02
3-01-002-02-01-03 2.6516.707,063.0016,707,063.002.6516,707,063.00 16,707,063.000.000.00 37,119,008.00

0.000.000.00 0.000.00 0.00374.393,000.00374.393,000.00 0.000.00 0.00374.393.000.003-01-002-02-01-03-0002
s slmllares

0.000.000.000.000.00369.393,000.00
5.000,000.00

83,819,008.00

0.000.000.00 369,393,000.00
5.000,000.00

83,819,008.00

0.00369,393.000.00
5.000,000.00

46,700,000.00

3-01-002-02-01-03-0002-01 
3-01 -002-02-01-03-0002-08 
3-01-002-02-01-03-0003

0.000.000.000.00 0.000.000.000.000.00
16,707,063,00 19.9316,707,063.0016,707,063.00 19.9316,707,063.000.000.00 37,119,008.00

16,707,063.00 23.1716,707,063.0016,707,063.00 23.1716,707,063.0072,119,008.00
11,700,000.00
71,608,000.00

72,119,008.00
11,700,000.00
71,608,000.00

0.0035,000,000.00
11,700,000.00
71,608,000.00

37,119,008.000.003-01-0024)2-01-03-0003-31 
3-01-002-02-01-03-0003-36 
3-01-002-02-01-03-0005

0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.000.00
0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0071.608.000.00
100,000.000.00

100,000,000.00
445,375,875.00

0.0071,608.000.00
100,000,000.00

100,000,000.00
445,375,875.00

71.608.000.00
100,000,000.00

100,000,000.00
365,000,000.00

0.00 0.003-01-002-02-01-03-0005-02
3-01-002-02-01-03-0006 0.00 0.000.000,00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.003-01-002-02-01-03-0006-09
3-01-002-02-01-04 0.000.0067.36 0.00300,000,000.00300,000,000.000.0080,375,875.000.00
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08:53f EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE GIROAPROPIACION EJEC.
AUT.GlRO

ACUMULADO %DISPONIBLE MESVIGEN TE SUSPENSIONINICIALNOMBRE ACUMULADOMESMODIFICACIONES
CODIGO MU LA DOTSIS" ACU (14=13/8)13IDr 8 =(6-7) 96=|3*5) (11=10/8)2 3 121

0.00 0.0067.36 0.00445.375.875.00 300,000.000.00 300.000,000.0080.375.875.00 445,375,875.00 0.000.00365,000.000.00Productos metdtlcos etaborados 
(excepto maquinaria y equipo)

Articulos n.c.p. de ferreterfa y cerrajeri 
Adquisicton de servicios

Serviclos de atojamiento; servicios da 
sumlnlstro de comidas y bebidas; 
servicios de transpose; y servicios de 
distribucidn de electricidad. gas y 
ague

AJoJamlento; servicios de suministros 
de comidas y bebidas

Moiamiento; servicios de suministros c 
Apoyo alimentario

Servicios de transporta da pasajeros 
Servicios de transports terrestre de pa 
Servicios de transporte a6reo de pasaj 
Servicios locales de mensajerla nacior 
Servicios financleros y servicios 
conexos, servicios inmobiHarios y 
servicios de leasing

Servicios financleros y servicios 
conexos

Afliacion ARL Estudiantes en pasantis 
Servicios de planes comptementarios i 
Servicio de seguro obligatorio de accio 
Servicios de seguros do vehiculos auti 
Servidos de seguros contra incendb,! 
Servicios de seguros generates de res 
Servidos actuariales 
SERVICIOS DE SEGUROS GENERAI 
Servicios inmobiliarios 
Servicios de alquiler o arrendamiento t

3-01-002-02-OV04-0002

0.000.0067.36

71.17

0.00445,375,875.00

75.240,560,645.00

300,000.000.00

5,603,553,864.00

300,000.000.00
53,545,792,797.00

0.0080,375,875.00

3,324.067,645.00

445,375,875.00

75,240,560,645.00
365,000,000.00

71.916,493,000.00

0.003-01-002-02-01-04-0002-09

3-01-002-02-02 18,508.434,794.00 24.604,151.161,933.000.000.00

38,397,658.0026,999,620.00 0.571,735,997,021.00 5.455,922,310.00 80.606,769,373,000.006,769,373,000.00 0.00440,000,000.006,329,373,000.00 0.003-01-002-02-02r06

0.00 0.0087.58 0.000.00 3.699,238,400.004.224,011,000.004,224,011.000.00 0.0040.000.000.004,184,011,000.00 0.003-01-002-02-02-06*0003

0.000.000.00 0.00523,838,000.00

3.700,173,000.00

2,545,362,000.00

1,500,000,000.00
983,748,000.00

61,614,000.00

7.908,473,106.00

0.00 0.000.0040,000,000.00 523,638,000.00
3,700,173,000.00

2,545,362,000.00

1,500,000,000.00
983,748,000.00

61,614,000.00

7,908,473,106.00

483,638,000.00

3,700,173,000.00

2,145,362,000.00

1,500,000,000.00
583,748,000.00

61,614,000.00

6,238,822,000.00

0.003-01-002-02-02-0&-0003-02
3-01-002-02-02-06-0003-03

3-01-002-02-02-06-0004

0.00 0.003,699,238,400.00

1,756,683,910.00

99.97
69.02

0.000.00 0.000.000.00
1.5126,999.620.00 38,397,658.001,735,997,021.000.000.00 400,000,000.00

0.00 0,000.0079.30
57.21

1,189,460,316.00

546,536,705.00
1.189,460,316.00 

562,821,990.00 
4,401,604.00 

5.453,181.685.00

0.000.000.003-01-002*02-02-06-0004-02

3-01-002-02-02-06-0004-04

3-01-002-02-02-06-0004-08

3-01-002-02-02-07

37,968,825.00

426,833.00

1.304,642,054.00

3.8626,999,620.00400,000,000.00 0.000.00
0.707.14 0.000.000.000.000.00

16.5068.95 142,018,073.003,235,552,110.001,669,651,106.00 0.000.00

965.177.465.00 18.974.193.764.377.00 6.965.200.003.235.552.110.00 82.445.087.224.106.001.421,651.106.00 5,087,224.106.00 0.003.665,573,000.00 0.003-01-002-02-02-07-0001

37,305,200.00 14.4914.49 6,965,200.006,965,200.00 37,305,200.00257,500,000.00
588,931,637.00

12,000,000.00

23.279,105.00

2.579.693.104.00

1.576.344,260.00

49.476.000.00

0.00 257,500,000.00
588,931,637.00

12,000,000.00
23,279,105.00

2.579.693.104.00
1,576.344,260.00

49.476,000.00

0.00257,500,000.00
463,100,000.00

12,000,000.00

16.536,000.00
1.733.819.000.00

1.133.142.000.00

49.476.000.00

0.003-01-002-02-02-07-0001-01 
3-01-002-02-02-07-0001-02 
3-01-002-02-02-07-0001-03 
3-01-002-02-02-07-0001-04 
3-01-002-02-02-07-0001-05 
3-01-002-02-02-07-0001-06 
3-01-002-02-02-07-0001-07 
3-01-002-02-02-07-0001-09 
3-01-002-02-02-07-0002

0.000.000.00 0.000.00 0.000.00125,831,637.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00

22.51

21.75

22.94

5,240,490.00

560.980.017.00
361.651.758.00

99.64

99.12

100.00

0.0017,954,125.00

1.996.004.247.00

1,214,628.538.00

23,194,615.00

2,556.984.265.00
1.576.280,297.00

6,743,105.00

845.874.104.00

443,202.260.00

0.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.000.00
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00

339.464,589.00

339,464,589.00

12.1645.12 135,052.873.00

135,052,873.00

0.00 1.259,417,308.00

1,259,417,308.00

2,791,249,000.00

2,791^49,000,00

0.00246,000.000.00

248,000,000.00

2,791.249.000.00

2,791,249,000.00

2,543.249,000.00

2,543,249,000.00

0.00

12,1645.120.000.000.003-01-002-02-02*07-0002-01
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08:53J EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

JUNIOMES:ENTIDAD: 230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRE5UPUESTAL TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE GIROAPROPlACiON EJEC:
AUT.CHRO

MES ACUMULADO %SUSPEMSION DISPOKIIBLEVJGENTEINI DIALMOMBRE ACUMULADOMESMODlFICACtONES
CODtGO MES ACUMUILA DO (14=13/0)1310Gs(3«5) 7 8 =(6-7) 92 3 (11*1018) 121

0.00 0.000.000.00 0.0030,000.000.00 0.0030.000.000.00 0.000.00 0.00Serviclos de arrendamiento o alqulter 
sin operario

Servitios de arrendamiento o alquiler ( 
Servicios prestados a las empresas y 
servicios de produccion

Servicios de sistamas da saguridad 
Servicios de slstemas de sequrldad 
Servicios de investlgactdn y desarrollo 
Servicios {ntardlsciplinarios da invastiq 
Servicios juridicos y contables 
Servicios de documentacidn y certifica 
Servicios de arbitraje y conciliacion 
Otros servicios jurfdicos n.c.p. 
Servicios profesionales, cientlficos y 
t&cnicos (excepto los servicios de 
investlgacidn. urbantemo. jurld y de 
contab)

Servicbs de consultoria en qestion adi 
Servicios da consultoria an qestion ad> 
Servicios de consultoria en pestidn adi 
Servicios de consultoria en pestidn adi 
Servicios de consultoria en qestldn adi 
Servicios de consultoria en gestibn adi 
Servicios de consultoria en gestidn adi 
Servicios de consultoria en gestidn adi 
Servicios de consultoria en gestidn adi 
Servicios de consultoria en gestidn adi 
Servicios de consultoria en gestidn adi 
Servicios de consultoria en tecnologia: 
Servicios de soporte en tecnoioqias de 
Otros servicios de publicidad 
Otros servicios da venta de sspacio o •

30,000.000.003-01-002-02-02-07-0003

0.00 0.000.000.00 0.00 0.0030,000.000.00
56,003,154,539.00

30,000,000.00
56,003,154,539.00

0.000.003-01-002-02-02-07-0003-02
3-01-002-02-02.08

30,000,000.00
55,108,738,000.00

0.00
16,413,366,506.0074.75 3,673,887,562.00 29.31418,747,191.00 41,861,418,086.000.000.00 894,416,539.00

0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.0049,900,000.00

49,900.000.00
261,450,001X00

261,450.000.00
1.258,482.000.00

8,400,000.00
283,500,000.00
966,582,000.00

30,985,084,409.00

49,900,000.00

49.900.000.00
261,450,000.00

261,450.000.00
1,258,482.000.00

8,400,000.00
283,500,000.00
966,582,000.00

30,985,084,409.00

0.000.00 0.0049,900,000.00

49,900.000.00
261.450,000.00

261,450,000.00
974,962.000.00

3-01-002-02-02-08-0000
0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.003-01-002-02-02-08-0000*00

3-01-002-02-02-08-0001 5,042,912.00

5,042,912.00
166.987,781.00

369,357.00
79,638,417.00
86,980,007.00

3,142,236,635.00

21,986.419.00

21,986,419.00
549,003.969.00

369,357.00
79,638,417.00

468,996.195.00
14,313.436,522.00

8.4137,626,564.00

37,626,564.00
906,080,643.00

369,357.00
89,477,025.00

816,234,261.00
24,997,598,562.00

14.398,917,009.00

8,917,009.00
102,822,861.00

369,357.00
89,477.025.00
12,976,479.00
21.478,888.00

0.000.000.00
8.4114.39

72.00
0.000.00 0.003-01-002-02-02-08-0001-03

3-01-002-02-02-08-0002 43.620.00283,500,000.000.00
4.404.400.000.003-01-002-02.02.08.0002-02 

3-01-002-02-02-08-0002-03 
3-01-002-02-02-08-0002-04 
3-01-002-02-02.08-0003

8,400,000.00 0.00
28.09
48.52
46.19

31.56
84.45
80.68

0.000.00 0.00 283,500,000.00
0.000.00966,582,000.00

30,890,951,000.00
0.00

0.000.00 94,133,409.00

0.000.000.000.001.859.282.000.00
442.328.000.00
400,778.000.00
583,217,000.00

2,313,259,000.00
2,780,626.000.00
1,405,199,000.00
2,033,811,000.00
2,222,702,000.00
8.605.219,000.00
5,997,836,000.00

41.200.000.00
2.222.097,409.00

25.000,000.00
52,530.000.00

0.00 0.001.659,282.000.00
442.328,000.00
400,778,000.00
583.217.000.00

2,313,259,000.00
2,780,626,000.00
1,405,189,000.00
2,033,811,000.00
2,222,702,000.00
8,605.219,000.00
5.997.836.000.00

41.200,000.00
2.222.097.409.00

25.000,000.00
52,530,000,00

0.00 0.001.859.282,000.00
442,326,000.00
400,778,000.00
583,217.000.00

2,313,259,000.00
2,689,126,000.00
1,405,199,000.00
2,033,811,000.00
2,222,702,000.00
8.605.219,000.00
5,997,836.000.00

41.200.000.00
2.219.464.000.00

25.000.000.00
52,530.000.00

0.003-01-002-02-02-08-0003-51 
3-01-002-02-02-08*0003-52 
3-01-002-02-02-08-0003-53 
3-01-002-02-02-08-0003-54 
3-01-002-02-02-08-0008*55 
3-01-002-02-02*08-0003-56 
3-01-002-02-02-08-0003-57 
3-01-002-02-02-08*0003-58 
3-01 -002-02-02-08-0003-59 
3-01-002-02-02-08-0003-60 
3-01-002-02-02-08-0003-61 
3-01-002-02-02-08-0003-62 
3-01-002-02-02-08-0003-63 
3-01-002-02-02-08-0003-64 
3-01-002-02-02-08-0003-65

305.886.591.00
174,706,011.00

2,460.000.00
1,180,463,681.00
1,444,207,518.00

577,161,770.00
1,135,102,359.00
1,185,705,229.00
4,065.790.652.00
3.167.517.382.00

69.15
43.59

58.371.375.00
32,723.290.00

99.96
89.81

0.00 442.146.210.00 
359,956,190.00 

2,460,000.00 
1.876,147.643.00 
2.538,311,649.00 
1,261,821,429.00 
1.948,402,805.00 
2,074,261,665.00 
7.661.064.853.00 
5.095,712.210.00

0.00 0.00 0.00
0.000.000.000.00

0.420.42 0.000.000.000.00 0.00
51.03
51.94
41.07
55.81 
53.35 
47.25
52.81

81.10
91.29
89.80
95.80 
93.32 
89.03 
84.96

226.924,411.00
260,086,106.00
140,202,381.00
222,746,186.00
244,766,449.00

1,069.926,265.00
619,241.259.00

14,166,667.000.000.00 0.00
0.000.000.00 91,500.000.00
0.000.00 0.000.00

-26,401,547.000.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

-53,830.438.00
87.544.206.00

0.000.00 0.00
0.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.00
1,066.747.929.00

7.687.400.00
48.01
30.75

77.84
30.75

247.248.913.001.729.626,508.00
7,687.400.00

0.000.002.633.409.000.00
0.000.000.00 0.000.00

0.00 0,000.000.00 0,000.000.00 0.000.00
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1/^ EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

08:53

JUNIOMES:ENTIDAD:
UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.TOTAL COMPROMISOSRUBRO PRESUPUESTAL APROPIACION AUTORIZACION DE GIRO EJEC.

AUT.GIRO
ACUMULADOSUSPEMSIOM DISPONIBLE MES %VIGEHTEIMICIALMOMBRE ACUMULADOMODIFICACIOMES MES

CODIGO MES ACUMUILA DO (14=13/8)138=(6.7| 106=(3«5) 7 9 (11=1018)32 121

164.416,190.00 11.1119.957,580.001.479,698,000.00 19.957,580.00 164,416,190.00 11.111,479,698,000.00 0.000.000.001,479,698,000.00Servlcios de telecomunicaclones, 
transmtsten y suministro de 
informacidn

Servidos de operadoies (conexidn) 
Servlcios de telefonla fija (stcceso) 
Servlcios de acceso a Internet 
Servidos de transmis'ldn de programa: 
Servidos de distribucidn de programas 
Servidos de soporte 
Servidos de proteccidn (guardas da sc 
Servidos de desinfeccidn v exterminac 
Servidos de limpieza general 
Servidos especiallzados de limpieza 
Servidos de copla y reproduccion 
Servidos de preparacidn de document 
Servidos de organizacidn y asistencia 
Membresias
Servidos de mantenimiento y cuidado 
Servidos de 
para la dlstri 
gas y agua

Servidos de distribucidn de electricida 
Servidos de dislribucidn de gas por tul 
Servidos de distribucion de agua por I

3-01-002-02-02-06-0004

48.03
60.28

1,640,580.00
18,317,000.00

11,527,509.00
120,562,569,00

48.03
60.28

1,640.580.00
18,317,000.00

11,527,509.00
120,582,569.00

0.00 24,000,000.00
200,000.000.00

1,200,000,000.00
50,898.000.00
4.600,000.00

16,618,490,403.00

10,128,170,000.00
51,000,000.00

4.412,095,000.00
70.000,000.00
5,000,000.00

596,290,403.00
938,265,000.00
367,670,000.00

50,000.000.00
2.230.118,000.00

24,000,000.00
200,000,000.00

1,200,000,000.00
50,898.000.00
4,600,000.00

16,618,490,403.00

10,128,170,000.00
51,000,000.00

4,412,095.000.00
70,000,000.00
5,000,000.00

596,290,403.00
936,265,000.00
367,670,000.00

50.000.000.00
2.230.118.000.00

0.0024,000,000.00
200,000,000.00

1,200,000,000.00
50,898.000.00
4,800,000.00

16.225.800.000.00

10,128,170,000.00
51,000,000.00

4,412,095,000.00
70,000,000.00
5,000,000.00

329,600,000.00
818,265,000.00
361,670.000.00

50,000,000.00
2.216.118.000.00

0.003-01-002-02-02-08-0004-11 
3-01 -002-02-02-08-0004-12 
3-01 -002-02-02-08-0004-22 
3-01-002-02-02-08-0004-61 
3-01-002-02-02-08-0004-63 
3-01-002-02-02-08-0005

0.000.000.00
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

63.510.00 32,326.112.000.00 32,326,112.00 63.510.000.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00

186.111.646.00 1.1287.53 18,388,574.009.658,868.00 14,546.369,462.000.00392.690.403.000.00
5,301,479.0098.72 5,301,479.00 0.050.00 9,999,028,533.000.000.000.003-01-002-02-02-08-0005-25 

3-01-002-02-02-08-0005-31 
3-01-002-02-02-08-0005-33 
3-01-002-02-02-08-0005-34 
3-01-002-02-02-08-0005-51 
3-01-002-02-02-08-0005-54 
3-014)02-02-02-08-0005-61 
3-01-002-02-02-08-0005-62 
3-01-002-02-02-08-0005-97 
3-01 -002-02-02-08-0006

0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00
0.00 0.000.000.00 4,348,948,544.00 98.570.000.000.00

0.000.000.00 0.00 0.000.000.000.000.00
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00266,690,403.00
120.000,000.00

6.000,000.00

0.00
131,274,549.00
49.535,616.00

13.99
13.47

15.40
14.67

6,385,623.00
4.701,472.00

9,658,868.00 144,464,239.00
53,928,146.00

0.000.00
0.000.000.00

0.000.000.000.00 0.000.000.000.00 0.00
1,048.856.987.00 47.03191,699.307.001.048.856.987.00 47.03191,699.307.000.0014.000.000.000.00acion

Idad,
apoyo y de opere 
bucian de electric

51.16920,864,490.00
210,720.00

127,781,777.00

51.16 167,524,540.00
23,920.00

24,150.847.00

167,524,540.00
23,920.00

24,150,847.00

920,864,490.00
210,720.00

127,781,777.00

1,800,000,000.00
14,999.000.00

415,119,000.00

1,800,000,000.00
14,999,000.00

415,119,000.00

0.000.000.001,800,000,000.00
999,000.00

415,119,000,00

3-01 -002-02-02-08-0006-31 
3-01-002-02-02-08-0006-32 
3-01-002-02-02-08-0006-33

1.401.400.000.00 14,000,000.00
30,7830.780.000,000,00
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(Jr EJECUCION PRESUPUESTO
INFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

08:53

JUNIOMES:ENTIDAD: 230 ■ UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022UNIDAD EJECUTORA: 01 ■ RECTOR VIGENCIA FISCAL:

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMISOSAPROPIACION AUTORIZACION DE GIRO EJEC.
AUT.GIRO

DISPONIBLE MES ACUMULADOVIGEN TE SUSPENSIONNOUBRE INI UAL %MODIRCACIOHES ACUMULADOMESCODIGO MES | ACUMUILA DO <14=13/B)137 8=(G-7) 9 106=13+5)32 (11-10/8) 121

421,814,556.00 14.76149.264,900.00 421,814,556.00 14.76 245,568,656.002,858,784,000.00

275,628,000.00
42,848,000.00

774,201,000.00
30,000,000.00

368.698.000.00
117,700,000.00
231.368,000.00
928,071,000.00

90,270,000.00
98,834,000.00

2,858,784,000.00

275,628,000.00
42.848,000.00

774,201,000.00
30,000,000.00

368.696,000.00
117,700.000.00
231.368,000.00
928,071,000.00

90.270.000.00
98,834,000.00

0.00 0.00Servlcios de educacUn 2,858,784,000.00

275,628,000.00
42,848.000.00

774,201,000.00
30,000,000.00

368.696.000.00
117,700,000.00
231.368.000.00
928,071,000.00

90,270,000.00
98,834,000.00

0.003-01-002-02-02-09-0002
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.003-01-0024)2-02-09-0002-01 

3-01-002-02-02-09-0002-02 
3-01-002-02-02-09-0002-21 
3-01 -002-02-02-09-0002-22 
3-01-002-02-02-09-0002-23 
3-01-002-02-02-09-0002-24 
3-01 -002-02-02-09-0002-25 
3-01-002-02-02-09-0002-26 
3-01 -002-02-02-09-0002-27 
3-01-002-02-02-09-0003

Cspacitacion Administrativos 
Capacitacrdn Docentes 
Estimulos academicos 
Encuentro de estudiantes 
Pr£ctlcas AcadSmlcas Facultad Alias - 
Practices AcadSmlcas Facultad Clenci 
PrBcllcas AcadBmicas Facultad ln«anl> 
PrBctlcas Acaddinlcas Facultad Medio 
Practices Acaddmlcas Facultad Tecno 
Servlcios para el cuidado de la satud 
humana y servlcios sociales

Slstema General de Segurldad y Salut 
Servlcios de alcantarlllado. 
recoleccldn, Iratamiento y dlsposIclDn 
de desechos y otros servlcios de 
saneamiento amble n

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
387,928,556.00 50.11387,928,556.00 50.11 232,582,656.00136,278,900.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.000.000.00 0.000.00
33.886.000.00 9.1933.886.000.00 9.19 12.986.000.0012.985.000.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 98.834,000.00
383,127,000.00

0.000.00 98,834,000.00
383,127,000.00

98,834,000.00
383,127,000.00

0.003-01-002-02-02-09-0003-01 
3-01-002-02-02-09-0004 169,346,894.00 30,255,362.00 159.346,894.00 41.5930,255,362.00 44.200.00 0.000.00

104.506,586.00 58.74104.506,586.00 58.74 25.401,133.00177.908.000.00
43,000.000.00
10,000.000.00

152.219.000.00
16,000,000.00

25.401,133.000.00 177,908.000.00
43.000.000.00
10,000,000.00

152.219.000.00
16,000,000.00

0.00177,908,000.00
43,000,000.00
10.000.000.00

152,219.000.00
16,000,000.00

0.003-01-002-02-02-09-0004-01 
3-01-002-02-02-09-0004-02 
3-01 -002-02-02-09-0004-03 
3-01-002-02-02-09-0004-04 
3-01-002-02-02-09-0006

Servlcios de alcantarlllado y tratamlenl 
Servlcios de limpleza y vaciado de tan 
Servlcios de recoleccldn de otros dese 
Servlcios penerales de recoleccidn de 
SERVICIOS RECREATIVOS, 
CULTURALES Y DEPORTIVOS

Servlcios ds producciones originates d 
Viaticus de los funcionarios an 
comisWn

Viaticus y gastos de vlaje - UAA 
VlATICOS Y GASTOS DE VIAJE - UA 
Vidticos y gastos de vlaje - 
Organizaciones Sindicales

Vidticos y gastos de vlaje * Organizaci 
Transferencias corrientes

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.0010,000.000.00

54.840,306.00
100.00
36.03

0.000.000.00 0.000.00
54.840,308.00 36.034.854,229.004.854.229.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.0016,000,000.00
1.043,393,000.00

0.00 0.000.000.00 0.00 16,000,000.00 
1.043.393.000.00

16,000,000.00
723,393.000.00

3-01-002>02-02»09-0006-01
3-01-002-02-02-10 95,957,242.0010.47 32,432.660.00 9.2033,737,280.00 109,219,382.000.00 320.000,000.00 0.00

94.030,156.00

94.030.156.00
1,927,086.00

9.1010.30 32.432,660.0033.737.280.00 107292,296.001,032,784,000.00

1,032.784.000.00
10,609,000.00

320,000,000.00

320.000.000.00

1,032,784.000.00 0.003-01-002-02-02-10-0002 712,784.000.00

712,784.000.00
10,609,000.00

0.00
9.1010.30

18.16
32.432.660.0033.737.280.00 107.292.296.00

1,927.086.00
1,032.784.000.06 

10.609,000.00
0.000.003-01-002-02-02  ̂10-0002-01 

3-01-002-02-02-10-0003 18.160.000.000.00 0.00 0.00

1.927.086.00 
35,635,918.819.00 
35,635.918.819.00

18.16
47.62

0.000.00 1.927,086.00
35,648.809,456.00

18.16
47.84

10,609.000.00
74,834,923,367.00

74,734,923,367.00

0.00 10,609.000.00
74,834,923,367.00

0.0010.609,000.00
41,390,189.000.00

0.003-01-002-02-02-10-0003-00
3-01-003 10,046,658,350.0010,055,259,972.0033,444,734,367.00 0.000.00

47.6847.70 10,046,658,350.0010,055,259,972.00 35,648,909,456.0033.444,734,367.00 0.000.00 74,734,923,367.0041,290,189,000.003-01-003-07 Prestaciones para cubrir riesgos 
sociales__________________
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^ EJECUCION PRESUPUESTO
IFORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONS

08:53

JUNIOMES:ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR
230 ■ UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

VIGENCIA FISCAL: 2022

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRESUPUESTAL APROPIAOON TOTAL COUPROUISOS AUT0RI2ACI0N DE G4RO EJEC.
AUT.GIRO

VIGENTE SUSPENSION DISPONIBLE MES ACUMULADONOMBRE INICIAL %MODIFICACIONES MES ACUMULADOCOD! GO MES ACUMULADO (14=13/B)6=|3*5| 7 a=|6-7i 13s 102 3 (11-1016) 121

33,444,734.367.00 74,734,923.367.00 0.00 74,734,923,367.00 10,055,259,972.00 35,648,909,456.00 47.70 10.046,658,350.00Prestaciones socialas retadonadas 
con el emplao

41290.189.000.00 0.00 35,635.918.819.00 47.683-01-003-07-02

0.00 0.00 1,000,000,000.00 0.00 1,000,000,000.00 85,305,737.00 279,298,378.00 27.931,000,000,000.00 85,305,737.00 279,298,378.00 27.93Cuotas partes penslonales (tie 
penslones)

Cuotas partes penslonales a cargo de 
la entldad (de penslones)

Cuotas partes penslonales a cargo de 
Bonos penslonales (de penslones)

Bonos penslonales a cargo de la 
entldad (de penslones)

Reserve penstonal
Mesadas penslonales a cargo de la
entldad (da penslones)

Mesadas penslonales a cargo de la 
entldad (de penslones)

Mesadas penslonales a cargo de la en 
Sente nclas y conciliaciones 
FaDos Naclonales

3-01-003-07-02-02

0.00 1,000,000,000.00 0.00 1.000,000,000.00 85,305,737.00 279,298,378.00 27,93 85,305,737.00 279,298,378.001,000,000,000.00 0.00 27.933-01-003-07-02-02-0002

1.000.000.000.00
3.000,000.000.00

3,000.000,000.00

85,305.737.00
547,636,648.00

547,636.648.00

1,000,000.000.00 
3,ooo,ooo,ooa oo 
3.000,000,000.00

0.00 0.00 1,000,000.000.00
3,000,000,000.00

3,000,000.000.00

0.00 279,298,378.00
715,840,648.00

715.840,648.00

27.93
23.86

85.305.737.00
547,636,648.00

547,636.648.00

279.298.378.00
715,840,648.00

715.840,648.00

27.93
23.86

3-01-003-07-02-02-0002-00
3-01-003-07-02-03 0.000.00 0.00

0.00 23.860.00 0.00 23.863-01-003-07-02-03-0002

547,636,648.00
9,422,317,587.00

0.00 0.00 3,000,000,000.00
70.734,923,367.00

0.00 3.000,000,000.00
70.734,923,367.00

715,840,648.00
34,653,770,430.00

23.86
48.99

547,636,648.00
9,413,715,965.00

715,840,648.00
34,640,779,793.00

3,000,000,000.00
37,290,189,000.00

23.86
48.97

3-01-003-07-02-03-0002-04 
3-01-003-07-02-12 0.00 33,444,734.367.00 0.00

33,444,734,367.00 70,734,923,367.00 0.00 70,734,923,367.00 9,422,317,587.00 34,653,770,430.00 48.99 9,413.715,965.00 34,640,779,793.0037,290,189,000.00 0.00 48.973-01-003-07-02-12-0000

33,444,734,367.00 70,734,923,367.00
100.000,000.00

100,000,000.00

70,734,923,367.00
loo.ooo,ooaoo 
100.000,000.00

9,422,317,587.00 34,653,770,430.00 48.99 9,413,715,965.00 34,640,779,793.00 48.9737,290,189,000.00
100.000.000.00

100.000.000.00

0.00 0.003-01-003-07-02-12-0000-00
3-01-003-13
3-01-003-13-01

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 100,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00
1,247,209,000.00

1,247,209,000.00
747,209,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

100,000.000.00
1,247,209,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00
1,247,209,000.00

1,247,209,000.00
747,209,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sente nclas

Sentendas y conciliaciones 
Sentendas y conciliaciones 
Dlsmlnucidn de paslvos 
Cesantlas
Cesantlas definitlvas

3-01-003-13-01-01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003-01-003-13-01-01-0001

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003-01-003-13-01-01-0001-01
3-01-007 0.00 189,551,291.00 554,399,061.00 44.45 175,648,955.00 510,618,001.00 40.940.00 0.00

0.00 44.45
35.26

510,618,001.00
263,446,387.00

0.00 0.00 1,247,209,000.00
747,209,000.00

189,551,291.00
110,548,689.00

554,399,061.00
263,446,387.00

175.648,955.00
140,427,413.00

40.94

35.26
3-01-007-01
3-01-007-01-01 0.00 0.000.00

110.548,689.00

110,548.689.00

0.00 747,209,000.00

747.209,000.00

747,209,000.00
500,000,000.00

0.00 747,209,000.00

747.209,000.00

747.209.000.00
500,000,000.00

263,446,387.00

263.446,387.00

140,427,413.00

140,427.413.00

140,427,413.00
35,221,542.00

263,446,387.00

263.446,387.00

263.446.387.00
247.171,614.00

35.26Cesantlas definitlvas 747,209,000.00

747,209,000.00

747,209,000.00
500.000,000.00

0.00 35.263-01-007-01-01-00
0.00 35.26 35.260.00 0.00Cesantlas definitlvas3-01-007-01-01-00-0000

35.26
56.19

0.00 0.00 110.548.689.00
79,002.602.00

263,446.387.00
290.952,674.00

35.26
49.43

0.00Cesantlas definitlvas 
Cesantlas parclales

3-014)07-01-01-00-00004)0
34)14)07-01-02 0.00 0.000.00

500,000,000.00

500,000,000.00

500,000,000.00 
544 311.000.00

290,952.674.00

290,952,674.00

290,952,674.00 
463.250 843.n0

58.19 35,221,54200

35,221,542.00

247,171,614.00

247,171,614.00

247,171,614.00
483.250.843.00

49.430.00 0.00 500,000,000.00

500,000,000.00

0.00 79,002,602.00

79,002,602.00

500,000.000.00

500,000,000.00

Cesantlas parclales 
Cesantlas parclales 
Cesantlas parclales

34)1-007-01-02-00
49.430.00 58.190.00 0.0034)14)07-01-02-00-0000

79,002,602.00 
49.843 843.00

58.19
85.11

35,221,542.00 
49.843 843.00

49.43
85.11

0.00 0.00 500,000,000.00
544.311.000.00

0.00500,000.000.00 
544.311 000.00

34)14)07-01-02-00-00004)0
0,00non o.oo
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f EJECUCION PRESUPUESTO
;ORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

08:53

JUNIOMES:ENTIDAD: 230 • UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

EJECUC.
PRESUP.

RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMISOSAPROPIACION AUTORIZACION DE GIRO EJEC.
AUT.GIRO

ACUUULADOSUSPENSION DISPONIBLE MESVICENTE %NOMBRE INICIAL MODIFICACIONES MES ACUMULAOO
COOI GO LA BOTUT ACUMUI (14=13/8)138=(E-7) 106=(3*S) 7 92 3 (11=10/8) 121

3-01-008 Gastos par tributos, tasas, 
contrlbuciones, multas, sanclones e 
intereses de mora

85.1185.11
85.11

49,843,843.00
49,843,843.00

463,250,843.00
463,250,843.00

544,311.000.00
544,311,000.00

49,843,843.00
49,843,843.00

463,250,843.00
463,250,843.00

0.00 544,311,000.00
544,311,000.00

0.00544,311,000.00
544,311,000.00

0.003-01-008-01
3-01-008-01-05

Impuastos
Impuesto al patrimonio 85.110.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001,595,000.000.00 1,595,000.00 0.001,595,000.00 0.00ImpuBSto sobre vehiculos 
automotores

Impuesto sobre vehiculos 
automotores

Impuesto sobre vehiculos automotoreE 
Impuesto predial unificado 
IMPUESTOS

Impuesto predial unificado IDEXUD

INVERSION

DIRECTA

3-01-008-01-05-01

0.00 0.000.00 0.00 0.001.595,000.00 0.001,595,000.00 0.000.00 0.001,595,000.003-01-008-01-05-01-0000

0.00 0.000.00 0.00 0.001.595,000.00 
542,716,000.00 
542,716,000.00 
542,716,000.00 

37,248,078,354.00 
37,037,445,354.00 
37,037,445,354.00

0.001,595,000.00
542,716,000.00

542,716,000.00

542,716,000.00

37,248,078,354.00
37,037,445,354.00

37.037,445,354.00

0.000.001.595,000.00
542,716,000.00

542,716,000.00

542,716,000.00

24,301,133,000.00

24,090,500,000.00

24.090,500,000.00

0.003-01-008-01-05-01-0000-00
3-01-008-01-05-02 463,250,843.00

463,250,843.00

463,250,843.00

1,687,887,758.00

1,685,987,758.00

1,685.987.758.00

49,843,843.00

49,843,843.00

49.843,843.00

672,610,600.00

672.610,600.00

85.36463,250,843.00

463,250.843.00

463.250,843.00

2,881,406,528.00

2,879,506,528.00

2,879.506,528.00

85.3649,843.843.00

49,843,843.00

49,843,843.00
691,382,036.00

691,382,036.00

691,382.036.00

0.00 0.000.00
85.3685.360.000.000.003-01-008-01-05-02.0001

85.3685.360.000.000.003-01-008-01-05-02-0001-01
4.537.740.000.00 12,046,945,354.00

12,946,945,354.00

12,946,945,354.00

3-03
4.557.770.000.003-03-001
4.557.77 672,610.600.000.000.003-03-001-16 UN NUEVO CONTRATO SOCIAL Y 

AMBIENTAL PARA LA BOGOTA DEL 
SIGLO XXI
Hacer un nuevo contrata social con 
Igualdad de oportunidades para la 
Inclusion social, productiva y Politica

1,685.987.758.00 4.557.77 672.610.600.0037,037,445,354.00 691,382.036.00 2,879.506,528.0037.037,445,354.00 0.000.00 12,946,945,354.0024.090,500,000.003-03-001-16-01

1,685,987,758.00 4.557.77 672,610,600.00691,382,036.00 2,879,508,528.0037.037,445,354.0012,946,945,354.00 37,037,445,354.00 0.000.0024,090,500,000.003-03-001-16-01-17 "Programa 17. Jdvenes con 
capacidades: Proyecto de vida para la 
cludadanla, la innovaddn y at

Fortaleclmisnto y Dotacion de 
Laboratorios, Talleres, Centres y 
Aulas de la Unlversidad Distrital 
Francisco Josd de Cal

Fortalecimiento y Dotacidn de Laborab 
Fortalecimiento a la Promocion para 
la Excelencia Acaddmica.

Fortalecimiento a la Promocldn para la

1,549,600.00 0.030.03 0.005,152,244,150.00 0.00 1,549,600.0047,344,150.00 5,152,244,150.00 0.005,104,900,000.00 0.003-03-001-164)1-17-7821

1,549,600.00 0.030.03 0.001,549.600.005,152,244,150.00
1,000,000,000.00

0.0047,344,150.00 5,152,244,150.00
1,000.000,000.00

0.005,104,900,000.00
1,000.000,000.00

0.003-03-001-16-01-17-7821-00
3-03-001-16-01-17-7866 0.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.000,00 0.000.00 0,001,000,000,000,001.000,000.000.00 0,000,001,000,000.000.00 0.003-03-001-16-01-17-7866-00
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\
08:53rY EJECUCION PRESUPUESTO

■ORME DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

JUNIOMES:ENTIDAD: 230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
2022VIGENCIA FISCAL:UNIDAD EJECUTORA: 01 - RECTOR

EJECUC.
PRESUP.RUBRO PRESUPUESTAL TOTAL COMPROMtSOS AUTORlZACiON DE GIROAPROPtAClON EJEC.

AUT.GIRO
ACUMULADO %DISPOMIBLE MESSUSPENSIONVICENTENOM8RE IN1CIAL ACUMULADOMESMODIFICACIONES

CODIGO MES ACUMULADO (14813/8)13108=(8-7) 976=(3*5) (11-10/8)2 3 121

34.94288.199,153.00342,935,095.00 41.58 215,310,314.000.00824,801,000.000.000.00 824,801,000.000.003-03-001-16-01-17-7900 Implementecidn y establecimlento de 
la gobernanza entre los diferentes 

rvici

824,801,000.00

os de Tecnologia de lase
informaclon

286,199,153.00
1,900,000.00

34.9441.58 215,310,314.000.00 342,935,095.00
1,900,000.00

624,601.000.00
210,633,000.00

824.801,000.00
210,633,000.00

0.000.00 0.00824,801,000.00
210,633.000.00

3-03*001-16-01-17-79DW)0 
3-03-003

Implementacibn y establecimlento de t 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.900.90 0.000.000.000.00 0.00

1,900,000.00

1.900.000.00

0.900.001,900,000.00

1.900.000.00

0.900.00210,633.000.00

210.633,000.00

0.000.00 210,633,000.00

210.633,000.00

210,633,000.00

210,633,000.00

0.003*03-003-05

3-03*003-05-09

A ENTiOADES DEL GOBIERNO 
A OTRAS ElMTiDADES DEL 
GOBIERNO GENERAL

0.900.90 0.000.000.000.000.00

0.900.00 1,900,000.000.900.00 1,900,000.00210,633.000.000.D0210,633,000.000.00 0.00A ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS 
Y UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
ESPECIALES

210,633,000.003-03-003-05-09-54

1.900,000.00 0.900.000.900.00 1,900,000.00210,633,000.00

59,718,000.00

150.915.000.00

0.000.00 210,633,000.00

59,718,000.00
150,915,000.00

0.00OTROS ORGANISMOS 210,633,000.00

59,718,000.00

150,915,000.00

3-03-003-05-09-54-0022

3.181,900,000.003.18 0.001,900,000.000.000.000.000.003-03-003-05-09-54-0022-01
3-03-003-05-09-54-0022-02

Prdstamos Ordinaries Administrativos 
Vlvienda Administratlvos_____________ 0.00 0.000.000.000,00 0.000.000.000,00

RESPON: DELPgESUPUESTO OROENADOR DEL GASTO
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